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 1 Kamis

5 Okt 2023

RPS, Kontrak perkuliahan dan overview konsep dasar ilmu 

ekonomi makro syariah

 18 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Kamis

12 Okt 2023

Pendapatan Nasional Dalam Perspektif Islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Kamis

19 Okt 2023

teori konsumsi, tabungan dan investasi dalam ekonomi 

islam

 17 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Kamis

26 Okt 2023

perekonomian dua sektor dalam perspektif islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Kamis

2 Nov 2023

Perekonomian Tiga Sektor Dalam Perspektif Ekonomi 

Islam

 18 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Jumat

3 Nov 2023

perekonomian empat sektor  18 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Kamis

9 Nov 2023

Uang Dalam Perspektif Islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Kamis

16 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  18 DIAH AYU LEGOWATI
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 9 Kamis

30 Nov 2023

keseimbangan islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Kamis

7 Des 2023

Keseimbangan AD - AS  18 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Kamis

14 Des 2023

Inflasi dalam perspektif ekonomi islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Kamis

21 Des 2023

pengangguran dan pertumbuhan ekonomi  18 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Kamis

28 Des 2023

Kebijakan Fiskal Dalam Perspektif Ekonomi Islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Kamis

4 Jan 2024

Dampak pengangguran dan kebijakan pengangguran 

dalam perspektif Ekonomi Islam

 18 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Kamis

11 Jan 2024

peran zakat dan wakaf sebagai instrumen keuangan islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Sabtu

20 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  18 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 3 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002055007 SYAHRUL RHAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2202055001 SUNDI HIKMAH MARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202055002 MUHAMMAD ATHALLAH RAFI ALIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202055003 RIVKA ZHAFIRA LYUDMILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2202055004 RAYHAN FAHMI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202055006 VIRA SEPTIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202055008 NASYWA FAIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2202055009 LISDIANA SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202055010 RAFIF AUFA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202055011 AHMAD PRIMADANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202055012 NAURA PUTRI AGFA MALIHA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2202055014 FEBRIAN BAGAS SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202055015 FAWWAZ ZAKI RABBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202055016 MOHAMAD ARDHAN FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2202055018 RAYHAN AKBAR BAYHAQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2202055019 ADISA PUTRI FATIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2202055023 MUHAMMAD IMAM AL FATTAH SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 22120124 MUHAMMAD ZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  18  17  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Makroekonomika Syariah

3A

Ekonomi dan Bisnis

Ekonomi Islam

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2002055007 SYAHRUL RHAMADHAN  90 90  90 90 A 90.00

 2 2202055001 SUNDI HIKMAH MARYANI  82 90  77 80 A 81.40

 3 2202055002 MUHAMMAD ATHALLAH RAFI ALIADI  53 80  60 85 C 64.40

 4 2202055003 RIVKA ZHAFIRA LYUDMILLA  73 90  0 90 D 48.90

 5 2202055004 RAYHAN FAHMI SAPUTRA  70 85  84 85 A 80.10

 6 2202055006 VIRA SEPTIYANA  70 88  75 80 B 76.60

 7 2202055008 NASYWA FAIHA  70 90  88 80 A 82.20

 8 2202055009 LISDIANA SHOLIHAH  90 90  90 90 A 90.00

 9 2202055010 RAFIF AUFA FADHILAH  90 90  90 90 A 90.00

 10 2202055011 AHMAD PRIMADANU  75 85  80 85 A 80.00

 11 2202055012 NAURA PUTRI AGFA MALIHA  70 90  73 88 B 77.00

 12 2202055014 FEBRIAN BAGAS SAPUTRA  70 80  60 80 B 69.00

 13 2202055015 FAWWAZ ZAKI RABBANI  90 90  90 90 A 90.00

 14 2202055016 MOHAMAD ARDHAN FIRMANSYAH  72 80  78 85 B 77.30

 15 2202055018 RAYHAN AKBAR BAYHAQY  90 90  90 90 A 90.00

 16 2202055019 ADISA PUTRI FATIHA  72 85  77 80 B 77.40

 17 2202055023 MUHAMMAD IMAM AL FATTAH SUTRISNO  73 88  78 85 B 79.20

 18 2300005108 MUHAMMAD ZAKI  70 85  60 70 B 69.00

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


